
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 20 marca 2012 r.  Nr 3
 

 
Poz. 70 

ZARZĄDZENIE NR 9 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Administracji  

Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Na podstawie § 136 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2011 r. Nr 6B, 
poz. 140) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Administracji Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2011 r. Nr 2A, poz. 26) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 36 skreśla się; 

2) § 37 otrzymuje brzmienie: 

„§ 37 

Inspektorat BHP i Ochrony Przeciwpożarowej 

Do zakresu działania Inspektoratu BHP i Ochrony Przeciwpożarowej należy: 
1) wykonywanie nadzoru nad przestrzeganiem w Uczelni zasad bezpieczeństwa i higieny pracy oraz 

ochrony przeciwpożarowej określonych odrębnymi przepisami; 
2) bieżąca informacja o zagrożeniach zawodowych oraz pożarowych wraz z wnioskami 

zmierzającymi do ich usunięcia; 
3) sporządzanie analizy stanu BHP i ochrony przeciwpożarowej oraz propozycji przedsięwzięć 

technicznych i organizacyjnych mających na celu zapobieżenie zagrożeniom życia i zdrowia 
pracowników oraz poprawę warunków pracy; 

4) udział w ustalaniu okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy, przyczyn zachorowań na choroby 
zawodowe, a także kontrola realizacji wniosków wynikających z tych ustaleń; 

5) prowadzenie rejestrów i dokumentacji dotyczącej wypadków przy pracy, stwierdzonych chorób 
zawodowych, 

6) doradztwo w zakresie organizacji i metod pracy na stanowiskach, z którymi związane jest 
występowanie uciążliwych warunków pracy, czynników niebezpiecznych i szkodliwych dla zdrowia 
oraz doboru właściwych środków ochrony zbiorowej i indywidualnej; 

7) nadzór nad konserwacją sprzętu gaśniczego oraz oznakowaniem dróg, przejść i wyjść 
ewakuacyjnych w budynkach; 

8) szkolenie pracowników i studentów z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony 
przeciwpożarowej.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 


